Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 KIDS WESTERN    LAALI-333  1,467.00 1,467.0015  1630.00

1.00 2 MENS SHIRT    8009  1,449.00 1,449.007  1449.00

1.00 3 SADI    3-605  931.50 931.5024  1035.00

Cash Disc 15%  577.13

3,847.50Total Amt

3270.00

RS. THREE THOUSAND TWO HUNDRED SEVENTY ONLY

3.00